2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Филипповский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2017      № 14                                                                        п. Филипповский
О даче согласия главе сельсовета на приватизацию трактора ЮМЗ-6АКЛ, 1993 года выпуска, находящегося в муниципальной собственности, способом продажи на открытом аукционе

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением сельского Совета депутатов от 30.01.2017 № 2 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества», решением  сельского Совета депутатов от 29.03.2017 № 13 «О Прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2017 год»,

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         Дать согласие главе сельсовета на приватизацию трактора ЮМЗ-6АКЛ, 1993 года выпуска, находящегося в муниципальной собственности, способом продажи на открытом аукционе.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов